
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       RESOLUÇÃO Nº. 149 DE 22 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 69/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:  

 

 

Aprovar a matrícula fora de prazo e a reabertura do diário docente para 

lançamento de frequência e nota para a acadêmica Laiza Soares Lima Rios na disciplina 

“Geografia Cultural”, ministrada em 2014/02 pelo professor Jones Dari Goettert, no curso de 

Geografia da Faculdade de Ciências Humanas/FCH/UFGD. 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 


